第 1 页 共 5 页

中国测绘学会工程测量分会

关于举办“2020 年测绘地理信息新技术应用

（在线继续教育）培训”的通知

各相关单位：

当前，新型冠状病毒肺炎疫情虽然取得了阶段性的胜利，但

形势依然严峻，各行各业复工复产任务繁重。中国测绘学会工程

测量分会响应号召，通过远程办公、在线学习等方式，在中国测

绘学会的领导下充分发挥工测分会在推进测绘地理信息工作融

合应用方面的积极作用。

为帮助广大测绘地理信息科技人员了解当前测绘地理信息

前沿技术动态，促进测绘地理信息新技术、新成果的应用，完成

相应的继续教育学时，我会决定举办 2020 年测绘地理信息新技

术应用（在线继续教育）培训。请各单位根据实际情况，选派负

责人和业务骨干参加。

现将具体事宜通知如下：

一、参加对象

1.邀请自然资源、住建、规划、市政、水利、电力、交通等

测量部门负责人及技术人员，注册测绘师；

2.邀请各测绘地理信息、城市勘测、规划、勘察设计、建筑

施工、市政建设、水利水电、电力、铁路建设、城市建设与投资、

建筑咨询、安全质量监督、监理等单位施工测量技术负责人及技

 第 2 页 共 5 页

术骨干；园林、管廊、地下停车场等建设单位测量技术人员。

3.大专院校、科研院所相关教研人员与学生；仪器设备生产

与软件开发厂商代表等。

二、培训内容、时间及学时

第一期：测绘成果质量检验与建设工程项目“多测合一”技

术交流及专项测量技术应用培训（中国测绘学会培训证书 12 学

时）

时  间：5月 21日——23日（具体培训时间另行通知）

第二期：不动产权籍修补测与农村宅基地“房地一体”确权

登记暨不动产测绘、土地权属、地籍房产测量新技术应用培训（中

国测绘学会培训证书 12学时）

时  间：5月 24日——26日（具体培训时间另行通知）

第三期：2022 北京冬奥会场馆施工测量新技术、新方法应

用与首部行标《建筑施工测量标准》宣贯解读培训（中国测绘学

会培训证书 12学时）

时  间：5月 27日——30日（具体培训时间另行通知）

三、有关费用

1、每期培训收费标准为 900元/人（含培训费、教材费、证

书、邮寄费用等）；

2、汇款支付与发票填写（附件 2）

本次培训委托北京地信测科教育咨询中心负责相关财务工

作、开具发票；单位汇款的请备注统一社会信用代码或单位税号；

个人汇款的备注发票抬头及统一社会信用代码或单位税号；汇款

时须在备注栏注明“测绘培训+培训人员姓名”。

开户名：北京地信测科教育咨询中心

    开户行：招商银行股份有限公司北京清河支行

    账  号：110912845810101

 第 3 页 共 5 页

四、联系方式：

中国测绘学会工程测量分会委员发展与培训部

电  话：010—86207489   18910808690（微信同号）

联系人：关 伟  李 毅 18513253310

请各参会人员及时将报名回执表和电子照片 1张（以便办理

培训证书）邮箱至：cehuixuehui001@163.com（报名邮箱）。

五、报名方式：请将回执表填好后，于 2020年 5月 15日前

发送至上述邮箱。

六、培训证书：培训结业后颁发中国测绘学会核发载有继续

教育培训证书，证书可用于职称评审、抵扣注册测绘师继续教育

选修学时、招投标技术加分等。

七、注意事项：

（1）邮件提供电子照片 1 张（以姓名命名照片），以便办

理培训证书；

（2）请准确填写单位名称及税号，发票一经开出不予退换；

（3）课程教材于培训开班前寄到各单位对接人手中；

（4）本次培训使用软件为“钉钉”请各报名学员提前下载

并使用报名手机号注册。

附件 1：报名回执表

附件 2：汇款支付与发票填写

中国测绘学会工程测量分会       北京地信测科教育咨询中心

（重庆勘测院代章）

2020 年 4 月 13日              2020 年 4 月 13日

mailto:023-67959045（传真），cehuixuehui001@163.com（报名邮箱）。

 第 4 页 共 5 页

附件 1：

2020年测绘地理信息新技术应用（在线继续教育）培训

报名回执表

单位名称：

通讯地址：

邮政编码：       联 系 人：

联系电话：       传    真：

参 加 代 表 名 单

姓  名 性别 职 务 部  门 手机（电话） 期次

学习讨论内容征求意见调查

您对学习讨论内容有何意见与建议 您所希望增加的讨论内容与专题

注：此表不够，可自行复制；如时间紧迫，可电话报名；参加多

期培训的代表可在期次中注明。

联系人：李毅 18513253310报名邮箱：cehuixuehui001@163.com

单位盖章                      负责人签字：           ：

                                       年  月  日

 第 5 页 共 5 页

附件 2：汇款支付与发票填写

汇款支付注意事项：

开户名 北京地信测科教育咨询中心

开户行 招商银行股份有限公司北京清河支行

账  号 110912845810101

备注事项 汇款时在备注栏注明“测绘培训+培训人员姓名”。

发票填写（开票信息）

发票抬头

统一社会代码

纳税人地址、

电话

开户行与账号

开票项目

请选择“√”
会务费  培训费

发票类型
增值税普通电子发票

特殊情况说明：

联系人及电话

发票接收邮箱

	一、 参加对象
	二、 培训内容、时间及学时
	三、有关费用